РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                           САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                         ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   от 08.11.2022 № 89-п
                                            с. Воскресенское
О порядке проведения служебной проверки

в администрации Воскресенского сельского поселения

Савинского муниципального района Ивановской области
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Воскресенского сельского поселения,
Администрация Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения служебной проверки в  администрации  Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области (приложение).

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Воскресенского

сельского поселения                                                               А.В.Павловский